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编辑推荐：需要小阿姨照顾的孩子一般是0-3岁的宝宝，这本书按宝宝的年龄划分为三
个大的版块：0-1岁宝宝、1-2岁宝宝、2-3岁宝宝。此外，我们还提供了针对每一个年
龄段的宝宝的食谱和菜谱，让小阿姨在护理宝宝的时候做到有本可依、心中有数。这本
书既可以是小阿姨自己阅读，也可以是妈妈和小阿姨共读，它生动、实用、富有情趣，
相信它会给你的生活带来许多的便利。 

作者介绍:

目录: 一、0-1岁宝宝
1.0-1个月
2.1-2个月
3.2-3个月
4.3-4个月
5.4-5个月
……

http://www.allinfo.top/jjdd


二、1-2岁宝宝
1.1岁1个月
2.1岁2个月
3.1岁3个月
4.1岁4个月
5.1岁5个月
……
三、2-3岁宝宝
1.2岁1个月
2.2岁2个月
3.2岁3个月
4.2岁4个月
5.2岁5个月
……
· · · · · · (收起) 
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